<
K
a
p1
.8
>
Seite 352 | 1.4 Einstellen, Zustellen, Arretieren mit und ohne Positionsanzeige
1 2

2 d2
3 Form
Bestellbeispiel
1 2 3
GN 200-44-K12-A
3 Form
A Drehknopf, brüniert,
ohne Skala
AS Drehknopf, mattverchromt,
mit Skala 0...50
60 Teilstriche
B mit 1 Verstellhebel
C mit 2 Verstellhebeln
•	 Stahl
brüniert